EDITAL 449/2023 - Cursos Técnicos Concomitantes ou Subsequentes
e Integrados ao Ensino Médio – Matrículas Indeferidas da 1ª chamada

COMUNICADO SOBRE A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO EM FACE AO

INDEFERIMENTO DA MATRÍCULA – EDITAL 449/2023

O IFSP Câmpus Salto, atendendo ao previsto no Edital sobre a interposição de

recurso em face ao indeferimento da matrícula, torna público o resultado das

matrículas indeferidas referentes à 1ª Convocação para Matrícula do Edital nº

449, de 28 de julho de 2023.

CANDIDATO

ANA CLARA DINIZ OLIVEIRA

ARTHUR DESANT REIS DA COSTA

CARLOS HENRIQUE DE LIMA

CAROLINA ARAUJO SILVEIRA

DAVI GABRIEL ANTUNES PRADA

DOUGLAS LOPES SILVA RIBEIRO

ELLEN CRISTHINNE ALMEIDA DE OLIVEIRA

EMILLY GIULI DA SILVA
EVA MARIA FONSECA

FLAVIA MARIA CIPRIANO

GABRIEL PEREIRA GALINDO COSTA

GUILHERME CAMARGO PEREIRA

GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ

HELENA MARTINS INOCENCIO

HELOYSE VITORIA DE OLIVEIRA

IGOR ALEXANDRE INACIO DA SILVA

JEFERSON RODRIGUES SAUDINO

JOAO PEDRO FRANCISCO TAVARES SIQUEIRA

KAREN CAMPOS BRESSAN

KELVIN DOS SANTOS GOMES

LIVIA GABRIELLY DOS SANTOS

LUANA MIRELA DE OLIVEIRA SILVA

MARCOS VINICIUS ANDRADE MARQUES

MARLOS HENRIQUE BRONZATO

MATEUS TOLEDO DOS REIS

OSMER ALEXANDER MEJIAS LOPEZ

RAFAEL VITOR DE PAULO

SEBASTIAN GARNHAM FERREIRA

TABITA MELISSA SOUZA DE AMORIM

O prazo de recurso contra o resultado de indeferimento é de dois dias úteis, ou

seja, dia 25/01 e 26/01/2024.  Os candidatos que queiram interpor recurso em

face à decisão poderão fazê-lo, por solicitação fundamentada e com

documentação probatória enviadas para o e-mail matricula.slt@ifsp.edu.br.

O resultado do recurso será publicado no site até o dia 29/01/2024 (após as

19h00) link https://slt.ifsp.edu.br/.

Em caso de dúvidas, entrar em contato pelo whatsapp (11) 98614-0661 ou pelo

e-mail matricula.slt@ifsp.edu.br

Comissão do Processo Seletivo do Câmpus Salto
Salto, 25 de janeiro de 2024